
Pont 4 Colonnes

TLT-455 W 



Design basé sur les normes internationales et conforme aux normes CE

Adapté au réglage de géométrie

Ce pont élévateur hydraulique 4 colonnes d'une capacité de 5,5 tonnes peut

soulever des véhicules de différentes dimensions et catégories.

Il est équipé d'un cric de levage à ciseau central (capacité de levage : 2 tonnes)

de plateaux coulissants et de plateaux tournants pour le réglage de

parallélisme.

TLT-455 W 



Cric de levage à ciseau central Plateaux coulissants Plateaux tournants pour le
réglage de parallélisme



CARACTÉRISTIQUES

La distance entre les rails est ajustable, 3 positions :
1445-1595 mm

Protection contre les surcharges, les sustentions et les
ruptures de cable  

Interrupteur de sécurité et protection électrique

Verrouillage mécanique supplémentaire
par colonne déverrouillage manuel

Equipé d'une soupape de sécurité pour la
protection anti-chute en cas de fuite
hydraulique

Interrupteur de limitation en hauteur électromécanique :
protège efficacement le véhicule des collisions avec la
traverse supérieure 

4 cables en acier pour la compensation de niveau



DONNÉES TECHNIQUES

5500 kgCapacité de levage

Largeur 3445 mm

Hauteur la plus basse

Durée de levage

Voltage

Quantité d'huile

Poids

Hauteur

Haute de levage

Longueur des pistes

Puissance de moteur 2,2 Kw

380 V / 50 Hz

245 mm

70 s

12 l

1550 Kg

1900 mm

2172 mm

5600 mm



Merci pour votre confiance!
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